[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «02» марта 2014 года №проект

О внесении изменений в решение совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 25.12.2013 года № 70 «Об утверждении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание и ремонт
 помещения для собственников помещений»

	В целях приведения решения совета депутатов МО «Город Отрадное» от 25.12.2013 года № 70 «Об утверждении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений» (далее – Решение) в соответствие с законодательством РФ совет депутатов решил:
	1. Изложить Приложение № 1 к Решению в следующей редакции:
	«Плата за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание и ремонт помещения
для собственников помещений

	№п/п
	ВИД УСЛУГИ
	ОТДЕЛЬНЫЕ КВАРТИРЫ, руб/м2 общей площади

	 с лифтом
	без лифта
	ветхое жилье

	ЭП*
	ГП
	ЭП
	ГП
	ГП+ВГ

	1
	ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ФОНДА
	2,67
	2,67
	2,67
	2,67
	2,67
	2,67

	2
	СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛОГО ФОНДА
	16,57
	17,58
	12,90
	13,91
	14,65
	12,70

	2.1
	Техническое обслуживание
	5,10
	5,10
	5,10
	5,10
	5,10
	4,80

	2.2
	АДС
	1,42
	1,42
	1,42
	1,42
	1,42
	1,42

	2.3
	Лифт
	3,67
	3,67
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.4
	ВДГО
	0,00
	1,01
	0,00
	1,01
	1,75
	0,00

	2.5
	Вывоз ТБО
	3,63
	3,63
	3,63
	3,63
	3,63
	3,63

	2.6
	Расчетно-кассовое обслуживание
	1,25
	1,25
	1,25
	1,25
	1,25
	1,35

	2.7.
	Обслуживание общедомовых приборов учета (ОПУ)
	1,50
	1,50
	1,50
	1,50
	1,50
	1,50

	3
	[bookmark: _GoBack]НАЁМ
	5,76
	5,76
	5,76
	5,76
	5,76
	5,76

	*
	ЭП- квартиры с электрической плитой

	ГП- с газовой плитой

	ГП+ВГ- с газовым водонагревателем»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2014 года.

Глава муниципального образования                          		            М.М. Таймасханов

image1.jpeg